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Historien om navnet 
Familien Nansen har en sterk tilknytning til Fornebu. Fritjof Nansen var norsk polfarer, 
oppdager, diplomat og vitenskapsmann. Han utdannet seg innenfor medisin og biologi, med 
spesialisering i nevroanatomi, i første rekke hos virveldyr, blant annet slimålen. Nansen har 
inspirert oss til å sette navn på basene våre. Basene heter: krill, krabbe, blåskjell, tigerorm, 
korall, hummer, strandreka, kråkebolle, børstemark, tangsprell, musling og sjøstjerne.      

 
Om barnehagen  
August 2018 flyttet Nansenparken barnehage inn i et helt nytt bygg i Hagebyen på Fornebu.  
Vi har et flott nærmiljø med skog, strand, parker og gangveier rett i nærheten. Vi benytter 
ofte de fine omgivelsene til turer og naturopplevelser, både sommer og vinter. 
 

Ansatte og basene 
Vi er ca. 35 ansatte i Nansenparken 
barnehage: 
1 styrer/tjenesteleder 
2 avdelingsledere 
12 pedagogiske ledere 
16 fagarbeidere/barneveileder 
Vi har 135 barn fordelt på 9 baser. 
 

Planleggingsdager 
Barnehagene i Bærum Kommune har fem planleggingsdager i året. Barnehagen holder da 
stengt. For 2024 – 2025 er det planleggingsdag følgende dager:  
 
2024 

• 15.8 
• 16.8 
• 25.10 

2025 

• 3.1 
• 9.5 

Sommerstengt uke 28,29 og 30

 

Mat  
Barna i Nansenparken barnehage får tilbud om fire varme måltider i uken, samt 

ettermiddagsmat, frukt og melk hver dag. En dag i uken er det turdag, og barna har med seg 

matpakke hjemmefra. Vi har et storkjøkken i bygget vårt, og kokken vår Jordan lager all 

maten vi tilbyr barna. Tilbudet koster 550 kr pr. måned. Det er varslet en økning av 

kostpenger høsten 2024. 

 
 
 
 

 



 

 

 
Bursdagsfeiringer 
Barnas bursdager feires med krone, flagg og bursdagssang. Bursdagsbarnet står i fokus og får 
velge sanger og bok i samlingsstund. 
  
Dersom dere ønsker å dele ut bursdagsinvitasjoner i barnehagen legges disse i en nøytral 
konvolutt, og konvolutten legges inni barnas skap i garderoben. Vi ønsker at det skal være et 
naturlig og forståelig skille på hvem som inviteres. 
 
Vi kan ikke bestemme hvem barna inviterer i sin bursdag, men dersom dere skal bruke 
barnehage som arena for levering av invitasjoner, ber vi dere følge våre retningslinjer.  Vi vet 
at barn er sensitive på urettferdighet, og at det er vondt for et barn å oppleve ekskludering. 
Av den grunn ber vi dere være bevisste i valg av hvem som blir invitert i bursdagene. Snakk 
gjerne med personalet dersom dere er usikre på valget.     

 
Sykdom  
Syke barn må være hjemme til de er friske. Det legges stor vekt på barnets allmenntilstand 
når vi vurderer om barnet kan være i barnehagen eller må holdes hjemme. Når barnets 
allmenntilstand er av en slik karakter at det ikke klarer å følge den vanlige dagsrytmen i 
barnehagen, skal barnet holdes hjemme.  

• Feber: Har barnet hatt feber skal barnet ha en feberfri dag hjemme før det kommer i 
barnehagen igjen. Dette er av hensynet til barnets beste og for å unngå smitte.  

• Oppkast: I det akutte stadiet og i to døgn (48 timer) etter at barnet har blitt 
symptomfritt, skal barnet være hjemme. Dette er fordi omgangssyke smitter selv 
etter at barnet har frisknet til.  

• Medisinering: Ved behov for midlertidig eller fast medisinering av barna skal det 
fylles ut et eget medisineringsskjema.     

 
Gode råd om sykdom/helse finner dere på www.baerum.kommune.no/barnehager. 
 

Fri/Ferier 
Ring barnehagen senest kl. 0900 samme dag dersom barnet ikke kommer i barnehagen. 
Dette gjelder også om barnet kommer senere på dagen.  
Barna skal ha minst fire uker ferie i året, og tre av disse skal legges til sommeren. Alle de 
kommunale barnehagene i Bærum Kommune holder stengt de tre siste ukene i juli. De barna 
som slutter for å begynne på skolen, skal ta ferie før 1. august. Barnehagen stenger kl.1200 
julaften, nyttårsaften og onsdag før skjærtorsdag.  

 
Taushetsplikt og politiattest 
Personalet i barnehagen skriver under taushetserklæring i henhold til Barnehageloven og 
Forvaltningsloven. Dette er likevel ikke til hinder for at personalet skal gi opplysninger til  
Barnevernet i henhold til § 22 i Barnehageloven. Alle ansatte må levere godkjent politiattest 
for å jobbe i barnehage.    
 
 

http://www.baerum.kommune.no/barnehager


 

 

 

Samarbeid med andre instanser  
Vi samarbeider med instanser utenfor barnehagen, helsestasjon, barnevern, skoler, andre 
barnehager, pedagogisk-psykologisk rådgivningstjeneste (PPT), barne- og 
ungdomspsykiatrisk poliklinikk (BUP), psykisk helseteam for spedbarn og småbarn (PHT) og 
fysioterapeut. 
 

 Foreldres medvirkning 

Den daglige dialogen mellom foreldrene og personalet på avdelingen er svært viktig og 
danner grunnlaget for et godt samarbeid.  
Annet hvert år deler Bærum kommune ut en foreldreundersøkelse hvor resultatet blir tatt 
med i barnehagens evalueringsarbeid.  
SU (samarbeidsutvalget mellom barnehagen og foresatte), med representanter fra både 
foreldrene og de ansatte, har møter etter behov. FAU (foreldrenes arbeidsutvalg) består av 
en foreldre fra hver avdeling. FAU tar opp saker foreldrene er opptatt av, og kan sende saker 
videre til SU eller styrer.  
 

Forsikringer 
Barna er forsikret i Bærum kommune gjennom kollektiv ulykkesforsikring som gjelder i 
barnehagens åpningstid og på direkte vei mellom hjem og barnehage.  
  

Tillatelser 
Barnehagen har lister over tillatelser dere eventuelt gir. Det gjelder blant annet bruk av 
transportmidler, fotografering, lov til å dele ut adresselister og informasjon om alternative 
hentepersoner.  
  

Betaling av barnehageplass 
Satsene for barnehageplass er for tiden 3050 kr i måneden per barn. Det gis 
søskenmoderasjon på plassbetalingen avhengig av kommunens til enhver tids gjeldene 
tilskuddsordning. I dag er ordningen slik at det gis 30 % reduksjon for barn nr. to og 50 % for 
barn nr. tre. Det er også anledning til å søke om friplass for de som har behov for det. 
Informasjon om dette fås hos tjenesteleder, og skjemaer finnes på Bærum Kommunes 
nettsider.    

 
Oppsigelse av barnehageplass 
Det er to måneders oppsigelsestid. Plassen må sies opp skriftlig gjeldende fra den 1. eller 15. 
i måneden. Plass som sies opp fra 1. mars eller senere, må betales ut juni. 
 
 
  
 
 

 


